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Ο περί Προϋπολογισμού της Αρχής Τηλεπικοινωνιών Κύπρου Νόμος του 1999 
εκδίδεται με δημοσίευση στην Επίσημη Εφημερίδα της Κυπριακής Δημοκρατίας 
σύμφωνα με το Άρθρο 52 του Συντάγματος. 

Αριθμός 29(11) του 1999 
ΝΟΜΟΣ ΠΡΟΒΛΕΠΩΝ ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΥΠΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ ΠΟΥ 
ΛΗΓΕΙ ΣΤΙΣ ΤΡΙΑΝΤΑ ΜΙΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ ΧΙΛΙΑ 
ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ 
ΕΠΕΙΔΗ με βάση το άρθρο 3 του περί Νομικών Προσώπων Δημοσίου Προοίμιο. 

Δικαίου (Ψήφιση Προϋπολογισμών) Νόμων του 1987 έως 1991, ο ετήσιος ^ίο^ΐ987 
Προϋπολογισμός κάθε Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου και όλοι οι 52τουΐ988 
συμπληρωματικοί αυτού προϋπολογισμοί καταρτίζονται και υποβάλλονται ΐ86τουΐ99ΐ. 
στη Βουλή των Αντιπροσώπων για ψήφιση κατά τον τρόπο και τη διαδικασία 
που αναφέρονται σ' αυτόν. 

ΚΑΙ ΕΠΕΙΔΗ είναι αναγκαία η πρόβλεψη για εκείνες τις δαπάνες της 
Αρχής Τηλεπικοινωνιών Κύπρου για το έτος που λήγει στις 31 Δεκεμβρίου 
1999 για τις οποίες δεν έχει ήδη γίνει πρόβλεψη ή δε θα γίνει τέτοια αργότερα, 
από οποιοδήποτε νόμο. 

ΚΑΙ ΕΠΕΙΔΗ περαιτέρω είναι αναγκαία η ίδρυση ορισμένων νέων θέσεων . 
και η κατάργηση ορισμένων υφισταμένων. 

Η Βουλή των Αντιπροσώπων ψηφίζει ως ακολούθως: 
1. Ο παρών Νόμος θά αναφέρεται ως ο περί Προϋπολογισμού της Αρχής Συνοπτικός' 

Τηλεπικοινωνιών Κύπρου Νόμος του 1999. ν V ** 
2. Επιπρόσθετα με τα ποσά που έχουν ήδη προϋπολογισθεί νόμιμα για τη Έγκριση 

χρήση της Αρχής Τηλεπικοινωνιών Κύπρου ή που θα προϋπολογισθούν αργό- Αρχής "^ 
τερα νόμιμα για τη χρήση αυτή, εγκρίνεται όπως χρησιμοποιηθεί από ...την ΤΊ*»»­

Αρχή Τηλεπικοινωνιών Κύπρου για τη χρήση του έτους που λήγει στις 31 Κύπρου 
Δεκεμβρίου 1999 ποσό που δεν υπερβαίνει τα εκατό πενήντα εκατομμύρια, j ^ a ^ ^ s o 
επτακόσιες ενενήντα εννέα χιλιάδες και πεντακόσιες ογδόντα λίρες για για τη χρήση 
κάλυψη των δαπανών της Αρχής Τηλεπικοινωνιών Κύπρου για την περίοδο ^λή^είσης 
αυτή. 31 Δεκεμβρίου 

1999. · 
3. Το ποσό που χορηγείται από το άρθρο 2 χορηγείται ως ειδικευμένη Εώΐκευση 

, ­ ' , · . · · · ' . , , των ποσών 
πίστωση για τις υπηρεσίες και τους σκοπούς, που αναφέρονται στα Δελτία πού θα 
Δαπανών που περιλαμβάνονται στον Πρώτο Πίνακα. ' Λ &ιπα\τιθούν. 

Πίνακας.; 
4.­(1) Τηρουμένων των διατάξεων της πρώτης επιφύλαξης, εφόσον το χρησιμοποίηση 

ολικό ποσό που δαπανάται για τις υπηρεσίες και σκοπούς που αναφέρονται περιοσευματος 
και εξειδικεύονται, αντίστοιχα, κάτω από κάθε άρθρο στον Πρώτο Πίνακα °ο^ έ ν ω ν 

ί ορσρων.," 
δεν υπερβαίνει ποσό που χορηγείται με τον παρόνταΝόμο ως ειδικευμένη για κάλυψη 
πίστωση για τις εν λόγω υπηρεσίες και σκοπούς, αντίστοιχα,, οποιοδήποτε j ^ ^ 1 " 1 0 5 

περίσσευμα που προκύπτει από οποιοδήποτε άρθρο για τις εν λόγω υπηρεσίες άρθρων 
και σκοπούς, είτε από την εξοικονόμηση δαπανών πάνω στο εν λόγω άρβρο α̂ ώτο 

ίδιο 
­Κεφάλαιο. 
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Ίδρυση 
και κατάργηση 
θέσεων. 
Δεύτερος 
Πίνακας. 
Πρώτο 
Μέρος. 
Δεύτερος 
Πίνακας. 
Δεύτερο 
Μέρος. 
Λειτουργοί 
που ασκούν 
έλεγχο 

·. πάνω στα 
κονδύλια. 
Συμπλήρωμα. 

είτε γιατί το ποσό που ψηφίστηκε για το εν λόγω άρθρο υπερβαίνει το ποσό 
που απαιτήθηκε και δαπανήθηκε με βάση τον παρόντα Νόμο, σε σχέση με το 
εν λόγω άρθρο, δύναται, με την έγκριση του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Αρχής Τηλεπικοινωνιών Κύπρου, να διατεθεί και δαπανηθεί για την κάλυψη 
ελλείμματος οποιουδήποτε ποσού που δαπανήθηκε πάνω σε οποιοδήποτε 
άλλο άρθρο του ίδιου Κεφαλαίου του Πρώτου Πίνακα: 

Νοείται ότι οποιαδήποτε εξοικονόμηση πάνω στα Άρθρα "Αποδοχές 
Προσωπικού" "Οδοιπορικά" και "Έξοδα Λειτουργίας Γραφείου" του κάθε 
Κεφαλαίου του Πρώτου Πίνακα, δε δύναται να διατεθεί και δαπανηθεί για 
κάλυψη του ελλείμματος οποιουδήποτε ποσού που δαπανήθηκε πάνω σε 
οποιοδήποτε των προαναφερόμενων άρθρων ή πάνω σε οποιοδήποτε άλλο 
άρθρο του ίδιου Κεφαλαίου αλλ' ούτε και οποιαδήποτε εξοικονόμηση πάνω 
σε οποιοδήποτε άλλο άρθρο του ίδιου Κεφαλαίου δύναται να διατεθεί και 
δαπανηθεί για κάλυψη του ελλείμματος οποιουδήποτε ποσού οποιουδήποτε 
από τα πιο πάνω αναφερόμενα άρθρα: 

Νοείται περαιτέρω ότι οποιαδήποτε εξοικονόμηση από παράλειψη 
εκτελέσεως οποιασδήποτε υπηρεσίας ή σκοπού δε θα θεωρείται ως 
εξοικονόμηση για τους σκοπούς του άρθρου αυτού. 

(2) Εάν δεν προκύψει εξοικονόμηση όπως προνοείται στο εδάφιο (1) 
αυτού του άρθρου, δύναται, με την έγκριση του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Αρχής Τηλεπικοινωνιών Κύπρου, να γίνει μεταφορά πιστώσεων από το 
Κεφάλαιο "Απρόβλεπτες Δαπάνες" του Πρώτου Πίνακα και δαπανηθούν για 
κάλυψη του ελλείμματος οποιουδήποτε ποσού που έχει δαπανηθεί από 
οποιοδήποτε άλλο άρθρο των Κεφαλαίων του Πρώτου Πίνακα. 

(3) Μέσα σε ένα μήνα από την έγκριση του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Αρχής Τηλεπικοινωνιών Κύπρου, σύμφωνα με το εδάφιο (1) του άρθρου 
αυτού θα κατατίθεται ενώπιον της Βουλής των Αντιπροσώπων υπό του 
Υπουργού Συγκοινωνιών και Έργων έκθεση που να δεικνύει τις περιπτώσεις 
για τις οποίες δόθηκε τέτοια έγκριση και τις συνθήκες κάτω από τις οποίες 
αυτή χορηγήθηκε. 

(4) Κάθε υπέρβαση κονδυλίων κατά παράβαση της διαδικασίας που 
προδιαγράφεται στα εδάφια (1) και (2) πιο πάνω θεωρείται ότι δεν έγινε 
νόμιμα και οι λειτουργοί που ασκούν έλεγχο πάνω στα κονδύλια από τα 
οποία έγινε η υπέρβαση καθίστανται προσωπικά υπεύθυνοι για κάθε 
υπέρβαση που διενεργήθηκε ή θα διενεργηθεί. 

5.-(1) Ιδρύονται οι νέες θέσεις που ορίζονται στο Πρώτο Μέρος του 
Δεύτερου Πίνακα. 

(2) Οι θέσεις που αναφέρονται στο Δεύτερο Μέρος του Δεύτερου Πίνακα 
καταργούνται. 

6. Οι λειτουργοί που αναφέρονται στο Συμπλήρωμα ορίζονται ως 
Λειτουργοί που ασκούν έλεγχο πάνω στα κονδύλια. 
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ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ 1999 

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
1997 1998 1999 

ΛΚΟΟΟ ΑΚΟΟΟ ΛΚΟΟΟ 
Έσοδα 

Έσοδα από υπηρεσίες 
Αλλα Έσοδα 

Έξοδα 

Αποδοχές Προσωπικού 

Τρέχουσες (Τακτικές) Δαπάνες 
(μη συμπεριλαμβανομένου του εταιρικού φόρου) 

Έξοδα νια τα οποίο δεν απαιτείται 
εκροή μετρητών 

Αποσβέσεις 
Έξοδα αφαίρεσης στοιχείων πάγιου ενεργητικού 
Τηλέφωνα και Τηλεγραφήματα 
Πρόβλεψη για επισφαλείς χρεώστες 
Πρόβλεψη για πεπαλαιωμένα υλικά 
Ζημιά από πώληση στοιχείων πάγιου ενεργητικού 
Έλλειμμα σχεδίου συντάξεων 

Σύνολο Εξόδων 

116.405 
9 015 

125.4201 

35.114 

19.910 

55.024 

124.565 
5.800 

130.365 

37.856 

24.444 

62.300 

142.910 
8.000 

150.9101 

40.639 

27.666 

68.3051 

21.731 
104 
220 

1.485 
221 
68 

11.588 

23.000 
50 
180 

1.200 
200 

11.590 

24.000 
100 
250 

1.500 
200 

5.835 

|
;
ΐ■:- ί'ΐ'ΐΓ 35.417| : > "V'36.:220|;i..'i:.:;

:
·: ;;·.::..': :̂':̂ ':31:885| 

·. 
f: ^\-JV,:X:::;:-90;441|. ?v::·-.. 98 5201 : 5 100119θ| 

Πλεόνασμα έτους πριν τις 
συναλλαγματικές διαψορές 

Συναλλαγματικές διαφορές 

Πλεόνασμα για το croc 
προ τ ικ αφαίρεσης του εταιρικού φόρου 

Εταιρικός Φόρος 
(Περιλαμβάνεται στο Κεφάλαιο 20 Άρθρο 600 
Τρέχουσες (Τακτικές) Δαπάνες 

34.979 

(104) 

34.875 

6.700 

31.845 

0 

31845| 

10 000 

50.720 

0 

50.720| 

18.000 

Πλεόνασμα για το croc 28;ΐ75| 218451 3Ζ720 
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ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΊ ΐ9Μ 

ΟΟΛΟΠΙΜΟΙ 

ΠΑΠΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ 

Μείον αποσβέσεις 

ΕΠΕΝΔΎΣΕΙς 

ΜΑΚΡΟΠΡΟΘΕΣΜΟΙ ΧΡΕΗΤΓΕΕ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ 

Αποθέματα 
Χρεώστες και άλλα λογαριασμοί μείον προβλέψεις 
Προπληρωμές 
Μετρητά σης τράπεΐες *Λ Κυβερνητικά χρεόγραφα 

ΤΡΕΧΟΥΣΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 

Γραμμάτια και άλλοι λογαριασμοί 
πληρωτέοι οχ προμηθευτές 
Δάνεια από χρηματοδοτικά ιδρύματα 
εξωτερικού 
Πκπωτχς και άλλοι λογαριασμοί 
Υποχρεώσεις για συντάξεις 
Έσοδα επόμενης χρήσης 
Εταρικός φόρος 

ΚΑΘΑΡΟ ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ ΜΒΟΝ ΤΡΕΧΟΥΓΕΙ ΤΠΟΧΡΕΠΣΕΙΣ 

ΔΑΝΕΙΑ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΜΑΚΡΟΠΡΟΘΕΣΜΕ! ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 

Γραμμάτια πληρωτέα σε προμηθευτές 
Δάνεια από χρηματοδοτικά ιδρύματα 
εξωτερικού 
Υποχρεώσεις για συντάξεις 

ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ 

ΕΛΛΕΙΜΜΑ ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΥΝΤ ΑΞΕΟΝ 

ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ 

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΑ 
31.12.1997 

ΛΚΟΟΟ 

329.107 
184.424 

144.683 

8.849 

574 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΙ 
31.12.1991 

ΛΚΟΟΟ 

391.042 
206.000 

185 042 

9842 

494 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΙ 
31.12.1999 

ΛΚΟΟΟ 

418.606 
224.000 

194:606 

11319 

434 

15543 
29 620 

349 
84.104 

129.6161 (7 

6307 

402 
17.657 
8.051 
4.085 

841 

37 343Ι |_ 

92.2731 

246.379Ι Q 

194 

3.618 
55.695 

■ 59.507 

• : 186.872 

:;|:204.136 

17.264 

186.872 

Ι ί 625 
26 126 

340 
65 685 

104.7761 Γ 

5.591 

314 
15361 
8621 
2739 

32.626| Q 

72.1S0I Γ 

267.5281 (_ 

3.572 
47.071 

13685 
34 287 

349 
97 125 

145.4461 

5.611 

294 
16 175 
13.080 
4.085 

39.245) 

106.2011 

3.186 
29018 

280 356 
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ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 1999 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΙΝΗΣΕΩΣ ΜΑΚΡΟΠΡΟΘΕΣΜΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝ ΝΕΩΝ ΔΑΝΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 

ΛΚΟΟΟ 

ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

Προμηθευτές (για πιστωτικές διευκολύνσεις) 

Δάνεια από Χρηματοδοτικά Ιδρύματα Εξωτερικού 

Υποχρέωση στο Σχέδιο Συντάξεων 

190 

220 

12:215 

12.625J 

Καθαρή Μείωση Δανείων,Πιστώσεων Προμηθευτών 
και Υποχρέωσης στο Σχέδιο Συντάξεων (12.625) 
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ΔΕΛΤΙΟ ΔΑΠΑΝΩΝ 1999 

ΚΕΦ. ΑΡΘΡΟ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ &ΑΠΑΝΗΧ 

20 000 ΤΡΕΧΟΥΣΕΣ (ΤΑΚΤΙΚΕΣ) ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

1997 
ΛΚ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
1998 
ΛΚ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
1999 
ΛΚ 

ΑΥΞΗΣΗ/ 
(ΜΕΙΟΣΗ) 

ΛΚ 

20 005 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
010 Ταξιδιωτικά 

20 100 ΕΞΟΔΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
105 Συντήρηση ηλεκτρονικών αναλυτών δεδομένων 
110 Συντήρηση εξοπλισμού γραφείου και επίπλων 
120 Καθαριότητα 
140 Ενοίκια και φόροι 
150 Διαφημίσεις 
160 Εκτυπωτικά και γραφική ύλη 
180 Εφημερίδες, περιοδικά και βιβλία 
185 Συνδρομές 
190 Ταχυδρομικά 
195 Γενικά έξοδα 

Σύνολο εξόδων λειτουργίας γραφείου 

20 ΑΛΛΑ ΕΞΟΔΑ ΛΕΓΓΟΥΡΠΑΣ 
220 Υλικά συντηρήσεως και 

συντήρηση εγκαταστάσεων από τρίτους 
^30 Ενοίκια εκμισθωμένων κυκλωμάτων 
240 Εκτύπωση καταλόγων 
250 Συντήρηση υποβρυχίων καλωδίων 
260 Συντήρηση κυκλωμάτων (IRU's) 
270 Αμοιβή συμβούλων 
275 Δαπάνες αγοράς τηλεκαριών 
.280 Συντήρηση και άλλα έξοδα αυτοκινήτων 
290 Δρόμοι πρόσβασης 
300 Συντήρηση κτιρίων 
305 Φύλαξη κτιρίων 
310 Ηλεκτρισμός και νερό 
315 Ασφάλιστρα 
320 " Εξοδα εκπαίδευσης προσωπικού 
340 Χορηγία για ευημερία υπαλλήλων 
350 Συμπληρωματικές συντάξεις 
360 'Εξοδα φιλοξενίας 

εις μεταφορά 

511.070 
68.851 

190.733 
191.440 
221502 
324.303 

58.721 
48.643 

767.459 
77.066 

750.000 
120.000 
190.000 
230.000 
400.000 
450.000 

75.000 
100.000 
850.000 

60.000 

640.000 
120.000 
250.000 
280.000 
400.000 
400.000 

75.000 
120.000 
920.000 
140.000 

. (110.000) 
0 

60.000 
50.000 

0 
(50.000) 

0 
20.000 
70.000 
80.000 

120.0001 

L815.746 
^257Λ93 

46.189 
789300 

38.363 
144.637 
604.778 
321.979 
27.402 

603.401 
7304 

1377.705 
153.703 
495563 
338.032 
274595 
85.939 

| 93825291 

3.180.000 
Ζ100.000 

900.000 
L450.000 

65.000 
230.000 
800.000 
420.000 

35.000 
400.000 
300.000 

L660.000 
300.000 
550.000 
330.000 
350.000 
130.000 

13^00.0001 

3300.000 
Ζ000.000 

900.000 
L700.000 

40.000 
350.000 
900.000 
540.000 

35.000 
500.000 
300.000 

V750.0O0 
300.000 
550.000 
350.000 
450.000 
120.000 

14.085.000| 

120.000 
(100.000) 

0 
250.000 
(25.000) 
120.000 
100.000 
120.000 

0 
100.000 

0 
90.000 

0 
0 

20.000 
100.000 
(10000) 

885.0001 
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ΑΕΛΤΙΟ ΔΑΠΑΝΩΝ 1999 

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

r μίΐοφορας 

20 370 Σίολίς προσωπικού 
380 Αμοιβή ΐλεγκτών 
390 Αμοιβή ιατρικών συμβούλων και άλλο έζοόα 
400 Αμοιβή νομικού συμβούλου και δικηγορικά έξοδα 
410 Αποζημίωση \*α πρόωρη οφυπηρέτηση 
420 ' Αμοιβή κη ££οδα Μελών Δκκκηιικού Συμβουλίου 
430 Συνδρομή οίο Κοτνοηολιιαακό Τηλεπικοινωνιακό 

Συμβούλιο 

ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

1997 
ΛΚ 

2.602440 

9382529 

9.471 
13250 
12242 
29.788 

1.173.871 
13.730 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
199S 
ΛΚ 

3375.000 

13200.000 

10000 
15.000 
20.000 
50.000 

1200000 
30000 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
1999 
ΛΚ 

3525.000 

14085000 

15000 
20000 
25.000 
50.000 

L80O000 
30000 

ΑΥΞΗΣΗ/ 
(ΜΕΙΩΣΗ) 

ΛΚ 

150.000 

^ 835000 

5000 
5000 
5.000 

0 
600.000 

0 

Σύνολο 'Λλλββν Εξόδων Aciroopviec 

ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΩΣ 
ΚΑΙ ΑΛΛΑ ΕΞΟΔΑ 

510 Τόκοι γραμματίων πληρωτέων σε προμηθευτές ι 
δανείων ono χρηματοδοτικά ιδρύματα εξωτερικό 

530 Τραπεζικό δικαιώματα και άλλα 
540 Οικονομική βοήθεια νια οικιστικά δάνεια 

εκτοπισθέντων υπάλληλων 
560 Έκτακτη εισφορά νια την άμυνα 

193.906 
66600 

9.485 
1544571 

130.000 
100.000 

10.000 
2000.000 

90.000 
100.000 

10.000 
4300000 

ΦΟΡΟΙ 

600 Εταιρικός φόρος 

ΤΟΚΟΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΤΑΜΕΙΩΝ ΣΥΝΤΑΞΕΩΝ 

700 Τόκοι υποχρέωσης σχεδίου συντάξεων 
720 Υποχρεώσεις νια αυξήσεις ωφελημάΐϋΜ 

ταμείου συντάξεων 

ΣΥΝΟΛΟ ΤΡΕΧΟΥΣΩΝ (ΤΑΚΤΙΚΩΝ) 
ΔΑΠΑΝΩΝ 

4.859.080 

149J68 
;moiML24a[i: 

: 26*13.243 j
1
; 

4325.000 

150000 
;;;4Λ7&300|; 

3595.000 

200000 
3.795Λ00| 

(73Ο0001 

50.000 
(680JW0)! 

4S.900JOO| ;ί.; V it230jQOO| 
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ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 1999 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ 
ΠΑ ΤΗΝ ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΤΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

Κεφάλαιο "Αρθρο Υπεύθυνος Λειτουργός και περιλαμβάνει κάδε 
άλλο Λειτουρνό στον οποίον εκγωρείται εξουσία 
από τον υπεύθυνο Λειτουργό 

όλα όλα Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΑΣΚΟΥΝΤΩΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΕΠΙ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 

Κεφάλαιο "Αρθρο Ελένγων Λειτουργός και περιλαμβάνει κάδε άλλο 
Λειτουργό στον οποίον εκγωρείται εξουσία από 
τον ελέγχοντα Λειτουρνό 

όλα όλα Γενικός Διευθυντής 

Τυπώθηκε στο Τυπογραφείο της Κυπριακής Δημοκρατίας, Λευκωσία, 


